



PODER JUDICIAL
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO DE
PUEBLA

CONTRATO PEDIDO
NO. 233/2016

FECHA: 01 DE DICIEMBRE DE 2016

REFERENTE AL RUBRO DE: MANTENIMIENTO GENERAL
MESES DE: NOVIEMBRE-DICIEMBRE
ADJUDICACIÓN: POR INVITACIÓN A CUANDO MENOS
TRES PERSONAS, POR COMITÉ DE 30 DE NOVIEMBRE
2016
GARANTÍA: NO APLICA

PROVEEDOR: ELECTROFERRECOMPU S.A.
DE C.V.

CONTRATANTE: H. TRIBUNAL SUPERIOR
DE JUSTICIA DEL ESTADO DE PUEBLA.
DOMICILIO: CALLE 5 ORIENTE No. 9,
COLONIA CENTRO, PUEBLA, PUEBLA, C.P.
72000.

ENTREGA EN: ALMACÉN
GENERAL; UBICADO EN
CIUDAD JUDICIAL SIGLO XXI (PERIFÉRICO ECOLÓGICO
ARCOS SUR S/N SAN ANDRÉS
CHOLULA, PUEBLA.)

RESPONSABLE DE LA
RECEPCIÓN DE LOS BIENES
MATERIA DEL
PRESENTE: LUIS LOPEZ
HERRERA

PLAZO DE ENTREGA:
06/12/2016

OBJETO DEL CONTRATO

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	MARCA	PRECIO U.	IMPORTE
4	PIEZAS	ACEITE 2 TIEMPOS 16 oz	TRUPER	79.59	318.36
20	PIEZA	CESPOL PARA LAVABO DE PVC FLEXIBLE	URREA,DICA	19.55	391.00
5	PIEZAS	GRAPAS USO RUDO 23/10 C/1000 GRAPAS	S/M	15.65	78.25
5	PIEZAS	GRAPAS USO RUDO 23/13 C/1000 GRAPAS	S/M	20.39	101.95
10	PIEZAS	RH 0002 O'ring 2-012	HELVEX	3.08	30.80
15	PIEZA	RH 0217 O'ring 2-118	HELVEX	3.05	45.75
10	PIEZAS	RH 0220 O'ring 2-115	HELVEX	2.69	26.90
10	PIEZAS	RH 0741 O'ring 2-016	HELVEX	1.38	13.80
10	PIEZAS	SV - 0174 KIT ELECTROVÁLVULA	HELVEX	844.34	8,443.40
3	PZAS	LÍNEA DE NYLON PARA DESBROZADORA 2.4 mm x78mts	TRUPER	95.00	285.00
60	PIEZA	LLAVE DE CONTROL ANGULAR CON BARRIL DE 1/2"	URREA,DICA	31.19	1,871.40
5	PIEZA	LLAVE DE NARIZ DE 1/2"	S/M	29.33	146.65
5	PIEZA	MANERAL PARA RODILLO/PARED 9"	S/M	18.65	93.25
40	PIEZA	MANGUERA FLEXIBLE LAVABO	URREA,DICA	19.55	782.00
20	PIEZA	MANGUERA FLEXIBLE WC	URREA,DICA	19.08	381.60
10	PIEZA	MESCIADORA PARA LAVABO	URREA,DICA	236.95	2,369.50
20	CAJA	RESPIRADOR CONTRA PARTICULAS N95 MOD 8511 C/10 PZAS	3M	302.40	6,048.00
100	PIEZA	SEGUETA ESTÁNDAR 08-1812	HECORT	7.91	791.00
7	PIEZA	VÁLVULA DE ESFERA SOLDABLE DE 1/2"	URREA,DICA	33.98	237.86

IMPORTE CON LETRA: (VEINTISÉIS MIL CUARENTA Y NUEVE PESOS 51/100 M.N.)

IVA	22456.47
Total	\$ 3,593.04
	\$ 26,049.51

CONTRATANTE
MTRA. MATILDE TERESITA HENRY GÓMEZ
DIRECTORA GENERAL DE LA COMISIÓN ADMINISTRATIVA DE
LA JUNTA DE ADMINISTRACIÓN

PROVEEDOR
ELECTROFERRECOMPU S.A. DE C.V.
A TRAVÉS DE SU REPRESENTANTE LEGAL
JUSTO ARTURO BONILLA LOPEZ

Suficiencia Presupuestal:
Memorándum DPRF/994/2016